ANONYMUS.
Observatio critica in Regilam sequentem.
REGULA AD VIRGINES.

ALIUS ANONYMUS.
SERMO DE DECEM VIRGINIBUS.

VARII AUCTORES.
MONUMENTA ECCLESIASTICA SAECULORUM VII ET VIII QUASI INTERMEDIA.
FINIS TOMI OCTOGESIMI OCTAVI.

	Miscellaneorum libri undecim.
	Vitae quorumdam sanctorum.
	363Expositio fidei catholicae.
	Versus inediti.
	Scintillarum liber.
	Epistola.
	Vita sancti Columbae.
	De Locis sanctis libri tres.
	Breviarium canonicum.
	Regula ad Monachos.
	Regula ad Virgines.
	Sermo de decem Virginibus.
	Monumenta quaedam ecclesiastica.
	Epistola dedicatoria.
	Proesatio.
	Vita Venantii Fortunati.
	PROLOGUS (ad S. Gregorium Turonensem). - Fortunatus Gregorio, qui magnopere a se contenderat et adjuraverat ut carmina sua in unum collecta volumen ederet, hac se epistola excusat, et imperitiam suam ac negotia praetendit, quibus distentus eadem minus perpolire potuerat. Ad extremum cedit poscenti, et ejus in se benevolentiam ac voluntatem graviorem declarat suisse, quam timorem suum et verecundiam. Data occasione, iter quod ex Italia in Galliam contenderat, describit.
	MISCELLANEORUM LIBER PRIMUS
	CAPUT PRIMUM (ad Vitalem episc. Ravennatensem). - Basilicam sancti Andreae, a Vitali aedificatam ac dedicatam, refert hoc carmine. Dedicationis ipsius celebritatem, ac singulare populi in Vitalem studium et benevolentiam commemorat.
	CAP. II. - Eamdem sancti Andreae basilicam aedificatam et brevi tempore absolutam fuisse narrat summo Vitalis studio ac liberalitate. Sacras reliquias quibus insignis erat, recenset.
	CAP. III. - Sancti Stephani, protomartyris, in morte subeunda pro Christo triumphum et gloriam describit: cujus in memoriam Palladius basilicam dedicaverat.
	CAP. IV. - Basilicam in honorem sancti Martini a Fausto episcopo erectam, et celebrem religione, hoc carmine illustrat.
	CAP. V. - S. Martini Turonensis liberalitatem in detrahenda sibi tunica, atque inde vestiendo egeno, celebrat hoc carmine, unaque loci in quo id actum est religionem commendat.
	CAP. VII. - Templum in honorem S. Martini, a Basilio ejusque conjuge restauratum commemorat; aquis quae aedificii locum obrutum tenebant alio deductis.
	CAP. VIII. - S. Vincentii Aginnensis martyrium et gloria. Leontii in ejus basilicam liberalitas.
	CAP. IX. - Supradicta basilica celebratur. Energumeni salus ad ejusdem basilicae dedicationem refertur.
	CAP. XIV. - Calicem a Leontio et Placidina aedi sacrae oblatum commemorat.
	CAP XV. - Leontii nobilitatem, episcopalem gradum, piamque munificentiam celebrat, adjunctis Placidinae laudibus.
	CAP. XVII. - Ex insula quam incolebat, mittit munuscula ad Placidinam Fortunatus, narrans se, cum navigaret adverso Borea, ad Placidinam ipsam appulisse.
	CAP. XVIII. - Bissoni, villae in